



II miejsce Karoliny Sowy w VII edycji Podkarpackiego Konkursu Pięknego Czytania.



wręczenia młodym czytelnikom nagród i wyróżnień oraz do podzielenia się czytelniczą pasją.

W gali finałowej wzięła udział **Karolina Sowa** z kl. **4THL (4 – letnie technikum w zawodzie technik logistyk)**, która zdobyła **II miejsce!!!!**. Opiekunem Karoliny była **Pani Bogusława Pinkowicz**.

Wojewoda podkarpacki Ewa Leniart podczas wystąpienia na gali konkursowej pogratulowała organizatorom pięknej inicjatywy związanej z promowaniem czytelnictwa. – *Pamiętajmy, że młodzież szkolna sięgając po książkę, a zwłaszcza czytając ją na głos nie tylko doskonali umiejętności pięknego czytania, poznaje piękno i wartości ojczystego języka, ale także rozwija twórcze talenty oratorskie* – powiedziała podczas uroczystości. Laureatom, wyróżnionym oraz ich opiekunom złożyła najserdeczniejsze gratulacje i podziękowania za zaangażowanie w przygotowanie do konkursu.

Organizatorami konkursu byli: **Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie, Polskie Radio Rzeszów, Stowarzyszenie na Rzecz Promocji i Rozwoju Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie**. Natomiast patronat honorowy nad konkursem sprawowali: **Marszałek Województwa Podkarpackiego, Podkarpacki Kurator Oświaty** oraz **Polska Sekcja IBBY – Stowarzyszenie Przyjaciół Książki dla Młodych**.

26 kwietnia 2018
roku w sali kolumnowej Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie odbyło się podsumowanie **VII edycji Podkarpackiego Konkursu Pięknego Czytania**. Gala finałowa odbyła się pod patronatem honorowym **wojewody podkarpackiego Ewy Leniart** i była okazją do



Konkurs był adresowany do uczniów wszystkich etapów edukacyjnych z całego województwa podkarpackiego. Pierwszy etap odbywał się w szkołach, gdzie wyłoniono finalistów do szczebla wojewódzkiego. W eliminacjach szkolnych wzięło



udział ponad 3 tys. uczestników. Do kolejnego etapu, który miał miejsce w Bibliotece Pedagogicznej i Polskim Radiu Rzeszów zgłoszono 249 laureatów. W marcu br. odbyły się przesłuchania międzyszkolne. Komisje konkursowe nagrodziły łącznie 59 uczniów, w tym 12 finalistów i 47 wyróżnionych. W skład jury corocznie wchodzi dziennikarze, aktorzy, poloniści oraz nauczyciele bibliotekarze.

Uczennicy i opiekunce gratulujemy!!!!